LCD

Licht Creativ Design GmbH

TECHNISCHE DATEN

Artikelnummer

EAN
Energieeffizienzklasse
Gewicht inkl. Karton
Hohe

Breite

Wandabstand

Bestiickung
Lichtausfall

Inklusive Leuchtmittel
Schutzart
Material

Spannung

m

o

100 mm

UP & DOWN WANDLEUCHTE

Pulverbeschichtete Leuchte aus Aluminium-Druckguss, Diffusor aus Floatglas.

5004

4260277681746

A++ - E, EU-Energielabel 3
0,60 kg

100 mm

90 mm

90 mm

1x G9 max. 33 Watt

nein
IP54
Aluminium

220-240 V; 50/60 Hz




